י"ח אדר תשע"ז
16 מרץ 2017
975501

לכבוד:
ח"כ יגאל גואטה
כנסת

הנדון: הצעת חוק הגבלת הפרסומת והשיווק של תכשיר בלא מרשם, התשע"ז-2017

ח"כ יוזמים: ח"כ יגאל גואטה, ח"כ אילן גילאון, ח"כ אברהם נגוסה, ח"כ נאוה בוקר

להלן עיקר עמדת ארגון תל"מ – תרופות ללא מרשם בלשכת המסחר בעניין הצעת החוק שבנדון:

ארגון תל"מ סבור שהצעת החוק אינה נחוצה, מנסה לטפל בנושא מוסדר בחקיקה שמבוצע באופן ראוי על ידי חברות התרופות ומפוקח ונאכף באופן נכון וקפדני ע"י משרד הבריאות. מאחר ואין צורך להסדיר או לתקן נושא מוסדר שאינו מקולקל הרי שהצעת החוק אינה נדרשת.

1. פרסום תכשירים רפואיים מוסדר בתקנה 28 - **בתקנות הרוקחים (תכשירים) תשמ"ו-1986**, ובנוהל 24 – **פרסום תכשירים רפואיים על-פי תקנה 28** של משרד הבריאות ונאכף ע"י אגף הרוקחות במשרד.

עפ"י האסדרה הקיימת בעל רישום שמעוניין בפרסום כלשהו לתכשיר ללא מרשם חייב להגיש בקשה למשרד הבריאות. ההגשה כוללת את כל הקריאטיב, הכיתוב, המלל, הטקסטים המדוברים ו/או המוסרטים ואת המדיה בה יפורסם התכשיר.